
Město Černošice 
Úřad města Černošice 
Riegrova 1209 
252 28 Černošice 

Věc : Rekonstrukce ulice Arbesovy a Smetanové 
Černošice 
-rekonstrukce komunikace- projektová dokumentace pro stavební povolení 
- cenová nabídka za projektové práce a za rozpočet a soupis prací 

Zasíláme vám naší cenovou nabídku na zpracování poptávané projektové dokumentace (PO) 
na rekonstrukci části ulic Arbesovy a Smetanové v Černošicích. PO rekonstrukce komunikace 
bude zpracována v úrovni dokumentace pro stavební povolení (DSP). 
Rozsah a způsob zpracování PO bude odpovídat dohodám učiněným na místním šetření a 
zahrnuje vozovku v uličním prostoru, jednostranný chodník a vjezdy a vstupy na sousední 
pozemky podél rekonstruované komunikace, respektive přes nový chodník. Konkrétně se 
jedná o část ulice Arbesovy od ulice Husovy za křižovatku s ulicí Smetanovou až k úseku již 
zrekonstruované ulice Arbesovy. V případě ulice Smetanovy se jedná o úsek mezi ulicemi 
Arbesovou a Majakovského. 
Odvodnění komunikace bude řešeno prostřednictvím zásaku dešťových vod prostřednictvím 
zasakovacích rýh nebo žeber situovaných podél vozovky. 

V rámci zpracování projektové dokumentace rekonstrukce komunikace bude zpracován 
soupis prací a orientační položkový rozpočet. 

Předložená nabídka nepředpokládá překládku ani ochranu žádné stávající inženýrské sítě 
v uličním prostoru ani na začátku a konci ulic, nebo v křižovatkách. 

V rámci zpracování PO budou probíhat konzultace s objednatelem. 

Součástí cenové nabídky je i předjednání návrhu dopravního řešení s Krajským ředitelstvím 
policie Středočeského kraje, dopravním inspektorátem Praha venkov a místně příslušným 
odborem dopravy. 

Cenová nabídka za zpracování PO vychází z ceníku projektových prací UNIKA 2000. 

Cena za zpracování: 

PO ve stupni ke stavebnímu řízení (DSP) - komunikace 
Kontrolní rozpočet a soupis prací 

Nabídková cena celkem 

125 000,- Kč 
12000-Kč 

137 000,- Kč 

K výše uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 



Projektová dokumentace bude vydána v 6 vyhotoveních v čistopisu v českém jazyce a 
v digitální podobě na CD. Případná další vyhotovení PO nad tento počet budou považována 
za vícetisky a dle specitikace jejich ceny fakturována. 

V Praze dne 15. 03.2021 

Petr Vejražka 
jednatel společnosti 

PPU spol. s r.o., inženýrský atelier 
Vyžlovská 2243/36, I 00 00 Praha 1 O 



Město Černošice 
Úřad města Černošice 
Riegrova I 209 
252 28 Černošice 

Věc : Rekonstrukce ulice K Lesíku, Černošice 
-v úseku od ul. Školní po ul. Dr. Jánského 
- cena za zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízeni 

Na základě vaší poptávky vám zasíláme naší cenovou nabídku na zpracování projektové 
dokumentace (PO) v úrovni dokumentace ke stavebnímu řízení (DSP) pro navrhované stavební 
úpravy komunikace K Lesíku v Černošicích. 
Cenová nabídka byla zpracována na základě zpracované studie a dohod o rozsahu úprav. 

Předmětem řešení bude rekonstrukce ulice K Lesíku v úseku od ulice Školní po ulici Dr. 
Jánského. Součásti navrženého řešení bude zřízeni mini okružní křižovatky v ulici K Lesíku 
v místě křížení s ulicemi Pod Školou a Na Vápenici, nové podélné chodníky podél ulice 
K Lesíku, podélná parkovací stání na jihozápadní straně ulice K Lesíku (v úseku severně od 
ulice Na Vápenici) a kolmá parkovací stání na severovýchodní straně ulice K Lesíku (v úseku 
mezi ulicí Pod Školou a A. V. Nováka). Dále bude součástí řešení ulice Pod školou včetně 
zřízení nových kolmých parkovacích stání. 
Součástí zpracování PO bude položkový rozpočet a soupis prací. 

Předložená nabídka nezahrnuje případnou překládku ani ochranu žádné stávající inženýrské sítě 
v uličním prostoru ani na začátku a konci ulic, nebo v křižovatkách. 

V rámci zpracování PO budou probíhat konzultace s objednatelem. 

Cenová nabídka 

Projektová dokumentace DSP 
Položkový rozpočet a soupis prací 

Cenová nabídka za projektové práce ve stupni DSP 

153 000,- Kč 

15 000- Kč 

168 000,- Kč 

K výše uvedené ceně bez DPH bude ptipočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Projektová dokumentace DSP bude předána ve čtyřech tištěných vyhotoveních a digitálně na 
CD. Případná další požadovaná vyhotovení PD nad tento počet budou považována za vícetisky a 
dle specifikace jejich ceny fakturována. 

V Praze dne 15. 03. 2020 

Petr Vejražka 




